
РЕЗУЛТАТИ 

по предмет Површинска обработка на дрвото 

 

Список од студенти кои го положија предметот на парцијални полагања: 

 

 

Термин за потпис по предметот е на 06.06.2024 во 9.00 часот. Студентите кои го 

положиле предметот на парцијални полагања со себе да понесат и Пријава за испит. 

 

        Од предметниот наставник. 

Име и презиме Индекс Оцена 

Мила Чолакоска 1140 10 

Теодора Волческа 1134 9 

Николија Ивановска 1133 7 

Мики Миленковски 1113 7 

Симона Апостоловска 1131 7 

Марија Настевска 1120 7 

Ангела Тасевска 1119 6 

Ина Велкова 971 6 

Анастасија Китановска 1112 6 

Катерина Куциноска 1092 6 

Ивана Велјановска 1062 6 


